湘潭医卫职业技术学院塑胶及人造草皮铺装工程
竞争性谈判成交结果公告
湘潭医卫职业技术学院塑胶及人造草皮铺装工程项目竞争性谈判采购于2017年3月2日结束，现将成交结果公告如下：
一、采购项目名称：湘潭医卫职业技术学院塑胶及人造草皮铺装工程
预算金额：1777051.79元
二、编号：
采购编号：潭市财采计（2017）0047号
代理编号：湘智采字【2017】第0121号

三、邀请供应商的情况
供应商产生方式：（ ∨）公告邀请  （ ）供应商库抽取  （ ）采购人、专家推荐

四、谈判情况
	排名
	单位名称
	中标（入围）金额
	备注

	1
	湖南志宇建设工程有限公司
	1766000.00

	2
	湖南虞唐建筑工程有限公司
	1775000.00

	3
	湖南世纪永盛建设工程有限公司
	1775800.00

五、成交供应商名称和成交金额
	排  名
	单位名称
	成交金额（元）

	1
	湖南志宇建设工程有限公司
	1766000.00

六、谈判小组成员名单
	评审小组职务
	姓  名
	产生方式
	参与过程

	组 长
	姜  勇
	随机抽取
	全过程

	组 员
	董国栋
	随机抽取
	全过程

	组 员
	张加良
	业主推荐
	评标过程

七、采购人和采购代理机构名称、联系人和联系方式
1.采购部门名称： 湘潭医卫职业技术学院
    项目负责人：  张先生  联系电话：0731-58119011
2.采购组织机构名称： 湖南智埔建设有限公司湘潭分公司

联系人：陈女士    联系电话： 15107328898
八、本公告自发布之起7个工作日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使自己权益受到损害的，可以以书面形式向采购部门或采购组织机构提出质疑。

                                 湖南智埔建设有限公司湘潭分公司
2017年3月2日